
　

　★大学受験接続説明会
　　オンラインでの開催が決定しました。対象・日程などの詳細は別途ご案内いたします。

■ 新春キャンペーン
　　　受験小６・受験中３の方が契約期間満了後もご通塾いただく際、継続特典 「新春キャンペーン」が適用となり、
　　　契約期間満了後～５月までの授業料が３０％OFFとなります。
　　　中学校や高校の先取り学習や苦手科目の克服をし、４月から最高のスタートをきりましょう。
　　　詳細は教室までお問い合わせください。

■ 春期講習
　   　３月１６日（火）～４月７日（水）の全２０日で春期講習を実施いたします。
　   　申込書・日程申請書を面談時にお渡しいたします。期日迄にご記入・ご捺印のうえ、教室受付へご提出ください。

■２０２０年度後期ポイント交換アイテムカタログ
　　　　　　　２０２０年度後期ポイント交換アイテムカタログの交換期限は、受験小６の方は２月２７日（土）
　　　 その他の方は３月３１日（水）までとなっております。教室/スクールより配付しております
　　　 カタログをご参照いただき、お子様のお好きなアイテムと是非交換してください。
　　　 期日を過ぎてからのお申し込みは受け付けておりませんので、ご注意ください。

■ 授業料について
     「４月分授業料等　口座振替(振込)のお知らせ」を別途郵送いたします。
　　　口座振替日は３月２９日（月）です。コンビニ振込をご利用の方も、
　　　３月２９日（月）までにお振り込みください。
　　　中萬学院では口座振替でのお支払いを推奨しております。
       お振り込みから口座振替に変更希望の方は、教室受付ヘお申し出ください。
　　　　～口座振替開始日のご案内～
　　　　２月１７日（水）までに「預金口座振替依頼書」をご提出　→　　３月２９日（月）より口座振替開始
　　　　３月１９日（金）までに「預金口座振替依頼書」をご提出　→　　４月２７日（火）より口座振替開始

３月のお知らせ

　梅花の候、保護者の皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。
　日頃より中萬学院ＣＧパーソナルに深いご理解を賜り、ありがとうございます。
　中萬学院のホームページにおいて、２０２１年度受験生応援コンテンツが
  掲載されております。ぜひアクセスをしてみてください。
　もうすぐ新学年のスタートです。良いスタートをきれるよう、復習と予習を中心に
　３月から頑張りましょう！

■ 特訓・イベント

保護者の方々及び生徒の皆さんへ

■ 「サナネット」利用のご案内
     中萬学院では、ご家庭と教場とのコミュニケーションを強化するため、スマートフォンや
　　　lパソコンを介して教場へのご連絡やご相談を承る「サナネット」を導入しています。
　　　 「サナネット」にメールアドレスをご登録いただきますと、メール受信の通知を
　　　お受け取りいただけます。まだ登録をされていない方は、ぜひ登録をお願いいたします。
　　　登録方法が分からない場合は、教室までお問い合わせください。

 
 

■ ４月からの受講について
　　　 ＣＧパーソナルでは４月からの進級に際し、新学年の受講について変更のお申し出が特にない場合は、
　　　 次年度も引き続き同じ内容で受講するものとして、自動的に契約を更新させていただきます。
　　　 詳しくは教室からお渡しする「２０２１年度のご案内」をご覧ください。

■ ３月の予定
　　　　裏面の「３月予定表」をご覧ください。
　　　 l３月１５日（月）は授業の実施はありません　。自習室も開放していないのでご注意ください。
      　３月２０日（土）の祝日は授業を実施いたします。

２０２１年度

受験生応援コンテンツ
下記ＱＲコードを読み取るかＵＲＬからご覧ください

ＬＩＮＥ Ｉｎｓｔａｇｒａｍ

サナネット

https://www.sana-net.jp/snet/

サナネットにログインするには

左記のQR コードを読み取るか

以下のURL を入力し、

サナネットサイトにアクセスを

してください。

◇2021年度中萬学院ＣＧパーソナル･ＣＧハイブリッド

『授業料等納入諸規程』及び『個人情報の取り扱いに関する規程』

◇2021年度ＣＧパーソナル･ＣＧハイブリッド授業料等納入金額表

◇2021年度ＣＧパーソナル･ＣＧハイブリッド年間授業カレンダー

◇2021年度の変更点

配布書類

https://www.chuman.co.jp/news/detail/316

https://www.chuman.co.jp/news/detail/316


★新中２・３

神奈川全県チャレンジ

３ ― ④

２８ ２９ ３ ― ④ ３０ ３１

２３ ３ ― ④ ２４ ３ ― ④ ２５ ３ ― ④ ２６

１４ １５ １６ ３― ③

l15：10 ～ 16：30

Ｆ限 l16：50 ～ 18：10

１７ ３― ③

７ ３― ②１０３― ②９３― ②８ ３― ②１３３― ②１２３― ②１１

Ｄ限

C限

時限

Ｈ限

時限 通常授業時間帯
Ｄ限

Ｅ限

l13：40 ～ 15：00

３ ― ④ ２７

土火 水 木 金

３― ①

 19：50 ～ 21：10

月日

３― ① ３― ①４ ３― ① ５

３― ③

l13：40 ～ 15：00

l12：10 ～ 13：30

講習授業時間帯

Ｆ限 l16：50 ～ 18：10

Ｇ限 l18：20 ～ 19：40

Ｅ限 l15：10 ～ 16：30

６１ ２ ３― ① ３ ３― ①

１９ ３― ③ ２０

２２ ３― ③２１

Ｇ限 l18：20 ～ 19：40

Ｈ限  19：50 ～ 21：10

１８ ３― ③

・３月１５日（月）は授業の実施はありません。

また自習室も開放していませんのでご注意ください.。

・３月２０日（土）の祝日は授業を実施いたします。

・春期講習は３月１６日（火）～４月７日（水）です。＜全２０日間＞

３月１６日（火）～４月７日（水）までの通常授業は春期講習中に受講してください。
・振替につきましては、前日の２０時までにご連絡ください。
・月曜の振替は土曜の２０時までにご連絡ください。

３月予定表

＊時間割＊

＊連絡事項＊

4月分授業料等
口座振替日

※オンライン授業を受講している方は、

左記の時間割の中で
６０分間受講していただきます。

３ －① ・・・ ３月１週目の授業

・・・ 休講日

★ ・・・ 必修模試

２０２０年度後期ポイント交換

アイテムカタログはもうすぐ終了！

アイテム交換は

お早めになりっす～♪♪

神奈川県公立高校

合格発表
都立高校 合格発表

春 期 講 習

春 期 講 習

春 期 講 習 4月7日（水）まで


